
Extrato por período

Cliente: ASSOCIACAO REVIVER 

Conta: 1168 / 013 / 00010212-0

Data: 06/09/2018 - 10:27

Mês: Agosto/2018

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 16.302,69 C

01/08/2018 000000 REM BASICA 0,00 C 16.302,69 C

01/08/2018 000000 CRED JUROS 3,77 C 16.306,46 C

04/08/2018 000000 REM BASICA 0,00 C 16.306,46 C

04/08/2018 000000 CRED JUROS 2,81 C 16.309,27 C

05/08/2018 000000 REM BASICA 0,00 C 16.309,27 C

05/08/2018 000000 CRED JUROS 2,77 C 16.312,04 C

06/08/2018 000000 REM BASICA 0,00 C 16.312,04 C

06/08/2018 000000 CRED JUROS 0,38 C 16.312,42 C

06/08/2018 000000 DP DINH AG 100,00 C 16.412,42 C

10/08/2018 000000 REM BASICA 0,00 C 16.412,42 C

10/08/2018 000000 CRED JUROS 2,59 C 16.415,01 C

10/08/2018 701728 CRED TEV 100,00 C 16.515,01 C

10/08/2018 701729 CRED TEV 100,00 C 16.615,01 C

10/08/2018 701730 CRED TEV 100,00 C 16.715,01 C

10/08/2018 701731 CRED TEV 100,00 C 16.815,01 C

10/08/2018 701732 CRED TEV 100,00 C 16.915,01 C

10/08/2018 701733 CRED TEV 100,00 C 17.015,01 C

10/08/2018 701734 CRED TEV 100,00 C 17.115,01 C

10/08/2018 701735 CRED TEV 100,00 C 17.215,01 C

10/08/2018 701736 CRED TEV 100,00 C 17.315,01 C

12/08/2018 000000 REM BASICA 0,00 C 17.315,01 C

12/08/2018 000000 CRED JUROS 3,77 C 17.318,78 C

13/08/2018 000000 DEB.AUTOR. 2.300,00 D 15.018,78 C

14/08/2018 000000 REM BASICA 0,00 C 15.018,78 C
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14/08/2018 000000 CRED JUROS 3,41 C 15.022,19 C

15/08/2018 000000 REM BASICA 0,00 C 15.022,19 C

15/08/2018 000000 CRED JUROS 13,31 C 15.035,50 C

16/08/2018 000000 REM BASICA 0,00 C 15.035,50 C

16/08/2018 000000 CRED JUROS 19,66 C 15.055,16 C

17/08/2018 000000 DEP CH 24H 2.697,15 C 17.752,31 C

18/08/2018 000000 REM BASICA 0,00 C 17.752,31 C

18/08/2018 000000 CRED JUROS 7,51 C 17.759,82 C

19/08/2018 000000 REM BASICA 0,00 C 17.759,82 C

19/08/2018 000000 CRED JUROS 0,59 C 17.760,41 C

20/08/2018 567929 CRED TEV 100,00 C 17.860,41 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
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